Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Перечень имущества и земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования города

Благовещенска, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, предназначенных для предоставления во

владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от

10.11.2020 № 3894

На основании Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения

и опубликования перечня имущества и земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования города Благовещенска, и
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, предназначенных для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденного решением Благовещенской
городской Думы от 24.09.2020 № 16/80 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень имущества и земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования города
Благовещенска, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, предназначенных для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 10.11.2020 № 3894 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 25.12.2023 № 6904),
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]